
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 23 Viernes 27 de enero de 2017 Sec. V-A.  Pág. 5448

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
45

07
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

4507 Anuncio de licitación del Ayuntamiento de La Almunia de Doña Godina
relativo  a  los  "Servicios  de  explotación  de  bar-cafetería  en  las
instalaciones  deportivas  municipales".

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de La Almunia de Doña Godina (Zaragoza).
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría.
2) Domicilio: Plaza España, 1.
3) Localidad y código postal: La Almunia de Doña Godina 50100 Zaragoza.
4) Teléfono: 976600076.
5) Telefax: 976812451.
6) Correo electrónico: tlatorre@laalmunia.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.dpz.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Explotación bar-cafetería instalaciones deportivas.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Ronda Cortes de Aragón, s/n.
2) Localidad y código postal: La Almunia de Doña Godina 50100 Zaragoza.

e) Plazo de ejecución/entrega: 2 años prorrogable por otros 2.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 55410000-7.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Varios.

4. Valor estimado del contrato: 600.000

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 7.719,45 anual. Importe total: 7.719,45 anual.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 28-02-2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Oficinas municipales.
2) Domicilio: Plaza España, 1.
3) Localidad y código postal: La Almunia de Doña Godina 50100 Zaragoza.
4) Dirección electrónica: tlatorre@laalmunia.es.

La Almunia de Doña Godina (Zaragoza), 16 de enero de 2017.- La Alcaldesa.
ID: A170004779-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-01-26T16:23:52+0100




